FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°. 003/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2022.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2022.

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL  DE JUNDIÁ/RN -  CNPJ.
04.214.216/0001-00.

CONTRATADA:  ANA  CLAUDIA  DINIZ  DE  OLIVEIRA  -  ME,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº.  41.452.745/0001-79.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PREPARAÇÃO  DE  DOCUMENTOS,  FOTOCOPIAS  (DEMANDAS
NECESSÁRIAS), DIGITAÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
APOIO  ADMINISTRATIVO,  VISANDO  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO  DE
JUNDIÁ/RN

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  EXERCÍCIO 2022.  ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.39 (OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURÍDICA).

VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

BASE LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI Nº 8.666/93, DE 21 DE
JUNHO DE 1993, E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES.

DATA DA ASSINATURA: 01/02/2022.

Jundiá/RN 01 de fevereiro de 2022.

Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara.

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 21471224

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2022.
EDIÇÃO 1332. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br